
UCHWAŁA NR 37/2017 

Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry 

z dnia 10 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Biura Związku Gmin Dolnej Odry. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Związku Gmin Dolnej Odry (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 24 poz. 326, z 2012 r. poz. 3212, z 2015 r. 

poz. 2851, poz. 3282) Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza Regulamin Organizacyjny Biura Związku Gmin Dolnej Odry, określony  

w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku Gmin Dolnej Odry. 

  

§ 3.  Uchyla się uchwałę Nr 5/2014 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 16 

czerwca 2014 r. zmieniająca uchwałę Nr 14/2012 z dnia 19 marca 2012 r. w sprawie 

powołania Biura Związku Gmin Dolnej Odry oraz zatwierdzenia Regulaminu Biura Związku 

Gmin Dolnej Odry oraz uchwałę Nr 14/2012 z dnia 19 marca 2012 r. w sprawie powołania 

Biura Związku Gmin Dolnej Odry oraz zatwierdzenia Regulaminu Biura Związku Gmin 

Dolnej Odry. 
 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


